[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _____   от ___________________

К агентскому договору №___________   от ____________________

ЧТУП «Багира-Туризм»,  именуемое в дальнейшем “Туроператор”,  в лице директора Рыжик Светланы Тадеушевны, действующего на основании, Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем «Турагент»,  в лице ________________________________________________________________,  действующего на основании ____________________, с другой стороны,  заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Изложить ПРИЛОЖЕНИЕ №1  к агентскому договору №___________   от ____________________ в следующей редакции:

«Приложение №1
                                                                               к Договору №………..
от «……» …………………………….  20………..г

г. Витебск 						           	  «……….» ………………… 20......
Перечень направлений,  предоставляемых туристическим агентством ЧТУП «Багира-Туризм»:

1. Крым
2. Украина
3. Краснодарский Край
4. Европейские экскурсионные программы

Тарифы на комплекс туристических услуг (белорусские рубли)
 - оформление документов
- бронирование авиа, ж/д, автобусных туров
- бронирование авиа, ж/д, автобусных перевозок (билетов, мест)

Стоимость туристических услуг составляет             60,00 (пятьдесят) рублей  Без.НДС
Стоимость туристических услуг составляет             30, 00 (тридцать) рублей    Без НДС (дети до 12 лет)
Комиссионное вознаграждение  Турагента               30,00 (тридцать) рублей
Комиссионное вознаграждение   Турагента             15,00 (пятнадцать) рублей  (дети до 12 лет)

Примечание: цена без НДС, согласно п.1.1.2. ст.326 Налогового Кодекса Республики Беларусь

Настоящее приложение вступает в силу с даты его подписания сторонами.»

2. По вопросам, не предусмотренным данным Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями договора.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.  Вступает в силу с момента подписания Сторонами.

Туроператор 							Турагент

_________________/ С.Т.Рыжик				________________/ ……………………………..